JONNESWAY
JUEGO de DADOS 1/2" 25 piezas
S04H4125S
CÓDIGO: MI-JON-25864
CARACTERISTICAS:
Juego Dados y Chicharra 1/2", 25Pzas. En milímetros.
Contenido:
Dados 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30 y 32mm
1 Llave de Chicharra 1/2"
1 Barrote de Fuerza
1 Junta cardanica
2 Dados Bujia de 3/8" (16mm) y 13/16" (21mm)
1 Extencion Corta 5" (125mm)
1 Extencion Larga 10" (250mm)
Ficha Técnica
MODELO S04H4125S
ENCASTRE 1/2"
UNIDAD DE MEDIDA Milimetros
CANTIDAD DE PIEZAS 25 Pzas.
PESO 5.25Kg
GARANTIA 1 Año.